

Kasper Vinding Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 39 27 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016..

Kasper Vinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Vinding Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 77
Stiftet: 27. juli 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kasper Vinding, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af Kaj K. ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag i datterselskabet der skulle medføre positivt resultat i 2016 og dermed reetablere selskabskapitalen i Kasper Vinding Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.375	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-257.729	212.650
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	23.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.166	0
Resultat før skat	-249.070	203.275
1 Skat af årets resultat	2.300	0
Årets resultat	-246.770	203.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	203.275
Disponeret fra overført resultat	-246.770	0
Disponeret i alt	-246.770	203.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	292.650
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>18.121</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.121</u>	<u>292.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.121</u>	<u>292.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.222
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>25.884</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.884</u>	<u>71.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.884</u>	<u>71.222</u>
	Aktiver i alt	<u>44.005</u>	<u>363.872</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-43.495	203.275
	Egenkapital i alt	<u>36.505</u>	<u>283.275</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.375
	Selskabsskat	0	71.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>80.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>80.597</u>
	Passiver i alt	<u>44.005</u>	<u>363.872</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2.300	0
	-2.300	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	212.650
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	0	292.650
Opskrivninger primo	212.650	0
Afgang ved salg	45.080	0
Årets resultat	-302.809	0
Overført til associeret virksomhed	45.079	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	292.650
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Årets resultat	23.200	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	-45.079	0
Opskrivninger ultimo	-21.879	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.121	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaj K ApS	Vejle	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	203.275	0
Årets overførte resultat	<u>-246.770</u>	<u>203.275</u>
	<u>-43.495</u>	<u>203.275</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Ingen		